様式第4号（第9条関係）

北中城村地域活性化キャラクターイラスト、ロゴ等使用変更申請書
　　年　 　月　  日

北中城村長　殿
住　　　　所
申請者　商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　印
年　　 月　 　日付け承認　　　号で承認を受けた北中城村地域活性化キャラクターイラスト、ロゴ等の使用について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
	区分
	変更前
	変更後

	1.使用対象物の名称(商品名等)

	2.使用目的

(○で囲う)
	商品への利用(食品)
商品への利用(食品以外)
その他の利用
	商品への利用(食品)
商品への利用(食品以外)
その他の利用

	3.使用期間(※原則最長2年間とする)
	　　    年　　  月     日～

　　 　 年　　　月　　 日
	年　　  月    　日～
年　　  月　　  日

	4.使用場所

(○で囲う)
	村内  ・  県内  ・  県外

外国（　　　　　　　　  ）
	村内  ・  県内  ・  県外

外国（　　　　　　　　  ）

	5.使用対象物の詳細
	カラー
	サイズ
	予定価格
	製造予定個数
	カラー
	サイズ
	予定価格
	製造予定個数

	6.その他

○担当者連絡先
	1.担当者名

	2.電話番号

	3.FAX

	4.Mail